



MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR PRÁVNÍ  
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH  
ZAKÁZEK

## DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 k zadávacím podmínkám

v zadávacím řízení č. VZN/15/103 vedeném v otevřeném řízení k zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod evid. číslem 523270:

### „Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část Praha 4“

Níže uvedený zadavatel tímto sděluje dodatečné informace v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon):

#### **Identifikační údaje veřejného zadavatele:**

Název zadavatele:	Městská část Praha 4
Sídlo zadavatele:	Praha 4, Antala Staška 2059/80b
IČ:	00063584
DIČ:	CZ00063584
Právní forma:	městská část hlavního města Prahy
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: právního	JUDr. Pavel Šimice, vedoucí odboru

Zadavatel obdržel dne 7. 12. 2015 následující dotazy dodavatelů k zadávacím podmínkám ve shora uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto své odpovědi na tyto dotazy.

#### **Dotaz č. 1 (přesné znění):**

V článku č. 8.2 ZD - Záruka a délka záruční doby uvádí zadavatel: „Požadujeme prodlouženou záruční lhůtu v délce 3 let od podpisu jednotlivé Prováděcí smlouvy. Na dodané zboží se musí vztahovat záruční podmínky platné V České republice.“

Žádáme zadavatele, aby upřesnil, kde a jakou formou bude Uchazeč záruční opravy provádět,

- zda na místě v prostorách zadavatele nebo
- bude Zadavatel zajišťovat odvoz a vyzvednutí opravovaných zařízení do/ze prostor servisu uchazeče?

#### **Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:**

Na základě uplatnění reklamace Objednatelem v průběhu záruční lhůty Dodavatel převezme reklamované zboží v sídle Objednatele. Zboží po provedení záruční opravy, nebo výměny doručí zpět Objednateli, do místa vyzvednutí reklamovaného zboží.

### **Dotaz č. 2 (přesné znění):**

V kapitole č. III, odstavci 3 b) dokumentu „Rámcová smlouvy o dodávkách MČP4“, který je přílohou č. 3 ZD, uvádí zadavatel: „... součástí ceny služby za dodávku zboží dle konkrétní Prováděcí smlouvy mají být zahrnuty mimo jiné náklady na balení a označení zboží dle požadavků Objednatele.“

Žádáme zadavatele, aby upřesnil, jaké konkrétní označení zboží bude požadovat a zda bude nutné zboží pro označení dle požadavků Zadavatele rozbalit originální balení a provést označení a znovu zabalení?

### **Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:**

Označením zboží se rozumí zejména označení dodávky na základě Prováděcí smlouvy, např. označení množství a druhu dodávaných položek umístěném na celém balení atd. Zboží nebude nutné vybalovat z originálního obalu a opětovně balit.

### **Dotaz č. 3 (přesné znění):**

V článku č. 8.1 ZD uvádí zadavatel: „Termín plnění dodávky bude určen vždy tak, že zadavatel vyzve písemnou formou dodavatele k realizaci a dodavatel je povinen nejpozději do 15 dní od doručení této výzvy dodávku dodat.“ Dále jsou uvedeny podrobnosti o uzavření jednotlivých prováděcích smluv v Rámcové smlouvě - Příloze č. 3 ZD. Zde je uveden v článku č. II.3 postup vedoucí k uzavření

„Prováděcí smlouvy“, který je zahájen odesláním písemné výzvy k podání nabídky Dodavateli („Výzva“) s údaji, které má Výzva obsahovat dle znění Rámcové smlouvy.

Není zde ale přesně uveden způsob odesílání této výzvy a komunikaci Uchazeči o odeslání Výzvy, potvrzení jejího přijetí Uchazečem a jednoznačný termín, odkdy začíná běžet uvedená 15denní lhůta.

Žádáme zadavatele, aby upřesnil

- jakou formou bude zasílat Výzvu (elektronicky, datovou schránkou, písemně poštou, nebo jinak),
- jak má Uchazeč potvrdit přijetí Výzvy,
- jak bude přesně stanoven průběh 15denní lhůty pro dodání zboží, aby byla zaručena včasná a přesná komunikace o výzvách k podání zboží a Uchazeč mohl zajistit 15denní smluvní dodací lhůtu zboží uvedenou v ZD a Rámcové smlouvě.

### **Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:**

Zadavatel přezkoumal obsah dotazu na způsob komunikace mezi ním a dodavatelem a shledal rozpor mezi čl. 8.1 Zadávací dokumentace a čl. V odst. 1 přílohy č. 3 Zadávací dokumentace Rámcové smlouvy a to v požadavku na počátek lhůty pro dodání zboží. Zadavatel tímto upravuje znění čl. 8.1. Zadávací dokumentace takto:

- čl. 8.1. Zadávací dokumentace nově zní:

„Termín plnění dodávky bude určen vždy tak, že objednatel vyzve písemnou formou – elektronicky dodavatele k podání nabídky na dodávku zboží a dodavatel je povinen nejpozději do 15 pracovních dní ode dne podpisu konkrétní Prováděcí smlouvy zboží dodat. Podrobnosti uzavření jednotlivých prováděcích smluv jsou uvedeny v Rámcové smlouvě v Příloze č. 3 Zadávací dokumentace.“

Zadavatel upřesňuje způsob komunikace za účelem odeslání výzvy objednatel a podání nabídky dodavatele a to elektronicky (email, datovou zprávou) a to osobami oprávněnými jednat jménem či za objednatel, resp. dodavatele.

**S ohledem na výše uvedená upřesnění zadávacích podmínek zadavatel rozhodl o:**

**a) prodloužení lhůty pro podávání nabídek do 22. 12. 2015 do 12,00 hod.; a**

**b) stanovení nového termínu pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů, kterým je 22. 12. 2015 v 13,00 hod.**

V Praze dne 10. 12. 2015

JUDr. Pavel Šimice, v.r.  
vedoucí odboru právního  
Úřadu městské části Praha 4